



Sevgili misafirimiz,

Kapadokya'da gastronomi keyfini en doğal haliyle tatmak üzeresiniz. Seki Restaurant-Lounge & Cellar'da damak tadınızı dört dörtlük bir deneyime dönüştürmek için kendi bahçemizin taptaze mahsullerini ve yöresel lezzetleri, modern tekniklerle birleştiriyoruz.

Yöremizin geleneksel yemeklerini Seki şeflerinin özgün dokunuşuyla, taptaze ve doğal içerikleriyle deneyin. Uygun şarabı seçmeniz zor olmayacak. Yeraltı mahzenimiz Seki Mahzen, Argos Bağları'nın ürünü olan ödüllü şaraplarımızın yanı sıra yerel ve dünya şaraplarından oluşan zengin bir seçkiye sahip. Dilerseniz binlerce yıllık mahzenimizi ziyaret edip kendi şarabınızı kendiniz seçebilirsiniz. Güvercinlik Vadisi manzarasına karşı kokteyl ve alkollü-alkolsüz içecek çeşitlerimizin tadına bakmak için Seki Lounge'a uğrayabilirsiniz.

**Afiyet olsun...**

*\*Restoranımız saat 22.30'a kadar hizmet vermektedir.*

## ÇORBALAR

Tarhana Çorbası	45₺
Günün Çorbası	45₺

## BAŞLANGIÇLAR

Enginar Kalpli Roka Salatası	60₺
<i>Soğan Turşusu, Kuru Domates, Toz Parmesan ve Balzamik Sos ile</i>	
Izgara Sebze Salatası	85₺
<i>Mozzarella, Konfi Domates, Akdeniz Yeşillği, Yer Fıstığı ve Pesto Sos ile</i>	
Çiğ Ispanak Salatası	65₺
<i>Kurutulmuş Meyveler, Kırmızı Soğan, Mantar ve Soya Sos ile</i>	
Firek Domates Salatası	55₺
<i>Maydanoz, Yeşil Soğan ve Şefin Özel Sosu ile</i>	
Avokadolu Brokoli Tartar	75₺
<i>Hellim Peyniri ve Guacamole Sos ile</i>	
Pancar Caprice	70₺
<i>Keçi Peyniri, Yeşil Elma, Roka Yaprakları, Çam Fıstığı ve Fesleğen Yağı ile</i>	
Taze Baharat Salatası	55₺
<i>Ev Yapımı Çömlük Peyniri ve Ballı Limon Sos ile</i>	
Füme Ördek Salatası	85₺
<i>Taze Baharatlar, Akdeniz Yeşillği, Soya Filizi, Yer Fıstığı ve Portakal Sos ile</i>	
Anadolu Peynir Tabağı	195₺
<i>Trakya Keçi Peyniri, Niğde Mavisi, Kars Gravyeri, Bursa Mihaliç Peyniri, Divle Obruk Peyniri</i>	
Şarküteri Tabağı	210₺
<i>Pastırma, Kurutulmuş Et, Rozbif ve Kuru Meyveler ile</i>	

## ZEYTİNYAĞLILAR VE MEZELER

Zeytinyağlı Enginar	90₺
<i>Çam Fıstık Sosu ile</i>	
Etli Kuru Patlıcan Dolma	80₺
<i>Sarımsaklı Yoğurt ve Kendi Sosu ile</i>	
Antep Fıstıklı Rafık	80₺
<i>Ezine Peyniri, Keçi Peyniri, Kavrulmuş Antep Fıstığı ve Zeytinyağı ile</i>	
Taze Baharatlar ile Marine Edilmiş İspendek Fileto	110₺
<i>Portakallı Rezene Konfit ile</i>	
Somon Gravlaks	120₺
<i>Mango Salsa, Roka Yaprakları, Kapari ve Maydanoz Yağı ile</i>	
Yöremizden Kış Gömece	60₺
<i>Buğday, Kızarmış Asma Yapağı, Nohut ve Sarımsaklı Süzme Yoğurt ile</i>	

Herhangi bir yiyeceğe alerjiniz varsa, lütfen sipariş vermeden önce servis personelini bilgilendiriniz.  
\*10 servis bedeli eklenecektir.

## ARA SICAKLAR

<b>Kalamar Tava</b> Tartar Sos ile	120₺
<b>Ciğer Tava</b> Soğan Turşusu ve Tereyağ Sos ile	80₺
<b>Kâğıtta Pastırma</b> Taze Baharatlar ve Ev Yapımı Çömllek Peyniri ile	125₺
<b>Ev Yapımı İçli Köfte</b> Süzme Yoğurt ve Tereyağ Sos ile	90₺
<b>Karides Güveç</b> Ev Yapımı Acılı Sos ile	110₺

## MAKARNALAR

<b>Ev Yapımı Manti</b> Sarımsaklı veya Sarımsaksız Yoğurt ve Tereyağlı Nohut Sos ile	100₺
<b>Fettucini Alfredo</b> İstiridye Mantarı ile	95₺
<b>Penne Arabiata</b> Ev Yapımı Acılı Sos ve Toz Parmesan ile	70₺

## ANA YEMEKLER

<b>Közlenmiş Sebze Tabacağı</b> Patlıcan, Kırac Patates, Kabak, Kapyra Biber, Enginar, Soğan ve Zeytinyağlı Sarımsak Sos ile	130₺
<b>Ağır Ateşte Pişirilmiş Konfit Ördek But</b> Patates Püresi, Izgara İncir ve Vişne Sos ile	280₺
<b>Taze Baharatlar ile Marine Edilmiş Tavuk Tava</b> Yabani Pirinç, Köz Biber, Pırasa Cips ve Yoğurtlu Maydanoz Sos ile	160₺
<b>Fesleğen Özü ile Tatlandırılmış Ahtapot</b> Enginar Beğendi, Izgara Kuşkonmaz ve Kapari Çiçeği ile	300₺
<b>Izgara Deniz Levreği</b> Enginar Beğendi, Bezelye, Kırmızı Pancar ve Narenciye Sos ile	200₺
<b>Somon Deglaze</b> Kuru Üzüm ve Çam Fıstıklı Kinoa, Buharda Sebzeler ve Lime Sos ile	190₺
<b>28 Saat Çemende Dinlendirilmiş Dana Bonfile</b> Mantar Yahnisi, Izgara Kuşkonmaz ve Fırınlanmış Kırac Patates ile	210₺
<b>Tandırdan Asado</b> Sotelenmiş Porçini Mantarı, Buğday Risotto ve Dömi Glas Sos ile	230₺
<b>Soya Sos ile Güveçte Pişmiş Dana Yanağı</b> Patates Püresi, Karnabahar, Brokoli, Havuç ve Kendi Sosu ile	190₺
<b>Taş Fırından Testi Kebabı</b> Kavılca Pilavı ve Manda Yoğurdu ile	170₺
<b>Izgara Kuzu Pirzola</b> Baharatlı Köz Patlıcan, Buharda Sebzeler ve Espanyol Sos ile	240₺
<b>Kuzu Karski</b> Közlenmiş Sebzeler, Kuşkonmaz ve Pesto Sos ile	260₺

Herhangi bir yiyeceğe alerjiniz varsa, lütfen sipariş vermeden önce servis personelini bilgilendiriniz.  
%10 servis bedeli eklenecektir.